令和７年度第２回秦野市建築審査会 会議録

日  時 令和７年９月３日（水）午後２時から午後３時まで

場  所 秦野市役所 本庁舎３階 ３Ａ会議室

出席委員
会長 平野 義燿  職務代理 後藤  純

委員 近藤  均  委  員 中山 啓一

欠席委員 委員 太田 光昭

処 分 庁

出 席 者
なし

事 務 局

出 席 者

都市部長 中原 慎吾

まちづくり計画課

 課  長 小山田 智基  担当課長 佐藤 靖浩

 課長代理 中村 大介   主  査 田所  篤

 技 師 補 阿部 雅也

傍 聴 人 なし

会議次第

１ 開  会

２ あいさつ

３ 議  事

 議案 建築基準法第９４条第１項の規定による審査請求

について（非公開）

４ そ の 他

５ 閉  会

事 務 局 【開会】

部   長 【あいさつ】

議   長  それでは、次第の３「議事」に移りますが、まず初めに、「本

日の会議録に署名を行う委員」の指名をさせていただきます。

 会議録署名委員は、「秦野市建築審査会委員名簿」の上から、

輪番制とさせていただきたいと思います。

 このため、本日の会議録への署名は、近藤委員を指名させてい

ただきますので、よろしくお願いします。

 それでは、「議事 建築基準法第９４条第１項の規定による審

査請求について」審議を始めたいと思います。

 はじめに、本日の議事は、前回から継続する議事となります。

前回と同様に、個人情報が含まれるため、「非公開」として取扱

いますが、皆さまよろしいでしょうか。

（異議なしの声あり）

議   長  異議が無いようですので、本日の議事については、「非公開」

とします。それでは、事務局から説明をお願いします。

事 務 局           －議事（非公開）－

議   長  次第の３「議事」については、以上で終了させていただきます。

議   長 【その他】

議   長 【閉 会】